
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno a příjmení:  Třída: IV. 

Předmět: Český jazyk 

1. Název učiva: Psaní i,í /y,ý v koncovkách podst. jmen rodu středního a ženského 

 Jaké i,í /y,ý, napíšeš ve větě? Doplň: 

Dívky cvičí s obručem__ a se švihadl__. 

 

2. Název učiva: Pravopis podstatných jmen rodu mužského 

Patří tato podst. jm. mezi životná nebo neživotná? Doplň:  

nože -                                          hostitelé - 

 

3. Název učiva: Pravopis podstatných jmen rodu mužského / vzor pán, hrad 

Doplň vzor u těchto podst. jmen.  

koráby -                                        k dědečkovi - 

 

4. Název učiva: Pravopis podstatných jmen rodu mužského / vzor muž, stroj  

Podle kterého vzoru skloňujeme podst. jména ?      

šermíř -                                       bič -   

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 

otočte 
na

piš



 

Předmět: Matematika 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 20. 4. do 25. 4. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

1. Název učiva: Písemné sčítání, odčítání do milionu 

Dokážeš najít chybu a vypočítat příklad? 

 

573 008               43 230                400 639  

6 933                   50 707                      - 247 084  

589 931                              73 937                    153 545  

 

 

 

 

 

2. Název učiva: Násobení a dělení zpaměti 

Vypočítej zpaměti:       

 

60 000.7=                            8.60 000=                                 50 000:5 000= 

 

3. Název učiva: Pořadí výpočtů 

Vypočítej (nejprve závorky): 

 

250 - (16 +16) =                      183 + (16 + 4) =                   60 : (12 : 2) =  

 

4. Název učiva: Písemné násobení jednociferným činitelem 

Vynásob písemně.                              

 

43  311       801  

. 3                                .   7                                .   6  

      

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


